
Ред. 

Бр.
Назив на апликантот Град

Износ на доделени 

средства (во денари)

1
Друштво за производство, трговија и услуги 

СОКО ГОРИЦА ДООЕЛ                      
Скопје 103.320

2
Друштво за производство и трговија 

АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ   
Скопје 68.880

3
Друштво за трговија и услуги НЕЛКОСКИ 

ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ с. Драслајца
Струга 61.500

4

Друштво за производство, обработка и 

конзервирање на животинско месо НУРО 

КОМПАНИ ДОО с. Камењане, Боговиње

Тетово 98.400

5

Друштво за производство и трговија 

ЛЕЦКЕР ДООЕЛ експорт-импорт с. 

Требош, Желино

Тетово 113.160

445.260

СУБВЕНЦИПНИРАНИ МИКРП, МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ПРЕКУ ПРПГРАМАТА ЗА РАЗВПЈ 

НА ПРЕТПРИЕМНИШТВПТП И КПНКУРЕНТНПСТА НА МАЛИТЕ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА 2024 

ГПДИНА 

Мерка 5 - НАДПМЕСТУВАОЕ НА ДЕЛ ПД ТРПШПЦИТЕ НА МИКРП, МАЛИ И СРЕДНИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА СЕРТИФИКАЦИЈА НА ХАЛАЛ СИСТЕМ - 2024

ВКУПНО


